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EVALUACION JURIDICA
PROCESO DE LICITACION PUBLICA No.010-2015 cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE MATERIAL
RADIACTIVO E INSUMOS NECESARIOS PARA REALIZAR ESTUDIOS DIAGNOSTICOS, GAMAGRAFIAS
DE LOS DIFERENTES ORGANOS Y SISTEMAS Y ENTREGAR LOS RESULTADOS A LOS PACIENTES.”
UNICO OFERENTE CUMPLE / NO CUMPLE FOLIO
ITS MEDICAL SAS
NIT. No. 900540089-6
REPRESENTANTE LEGAL: DIANA MARIA GOMEZ OROZCO
C.C No. 30.323.227 de Manizales
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 02-04
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 05-10
Compromiso Anticomrupcion CUMPLE 24-26
Manifestacion de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 38
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 20-23
Certificado ‘de antecedentes D!S'C’lphﬂarIOS expedido por la CUMPLE 97.98
Procuraduria General de la Nacion
Certlﬁcadp de Responsablhdaq F_lscal expedido por la CUMPLE 30
Contraloria General de la Republica
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 29
Copia de la Cedula de Ciudadania de! Representante Legal CUMPLE 37
RUT CUMPLE 55
CUMPLE
Céodigo UNSPSC 135
31-
RUP CUMPLE
Contratos
11-18
Péliza
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE N0.98047994000003095
ASEGURADORA
SOLIDARIA DE
COLOMBIA
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Conclusion: Una vez revisada y evaluada la tnica propuesta presentada en la Licitacion Publica No.010-2015
para el Grupo No. 4, se habilita juridicamente para continuar proceso de seleccion a la firma ITS MEDICAL SAS

NIT. No. 900540089-6.

A

Dra. Claudia/ﬁ’atriiia Navas Bedoya
Comité Juridigo Evaluador
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